[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2017 г.  №  61
п. Мартюш
О внесении изменений в Перечень должностных лиц  Каменского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.08.2014 № 2054 (в ред. от 08.06.2015 № 1590,  в ред. от 15.04.2016 г. № 588, в ред. от 13.09.2016 г. № 1467)
В соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (ред. от 19.12.2016 № 139-ОЗ),  Законом Свердловской области от 27.12.2010 года  № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области» (ред. 19.12.2016 № 139-ОЗ),  руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц  Каменского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.08.2014 № 2054 (в ред. от 08.06.2015 № 1590,  в ред. от 15.04.2016 г. № 588, в ред. от 13.09.2016 г. № 1467) следующие изменения:
1.1. Пункт 6 исключить.
1.2. Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. Должностные лица Каменского городского округа, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 38 «Нарушение правил содержания домашних животных» Закона Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»:

2

1) глава Администрации Каменского городского округа;

2) заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике;
3) заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;
4) руководители территориальных органов Администрации Каменского городского округа;

5) главные и ведущие специалисты Администрации Каменского городского округа.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

            С.А. Белоусов